
Finansējuma saņēmēja profila aktualizācija 

Aktualizācijas perioda laikā, pirmo reizi autorizējoties savā Publikāciju vadības sistēmas 

profilā, jums tiks piedāvāts aktualizēt profila datus, neļaujot veikt tālākas darbības. Pārbaudiet 

profila informāciju un izlabojiet to uz aktuālo informāciju.  

 

 



 

1. Neaktīvas radiopogas – Finansējuma saņēmēja veidu var mainīt, tikai sūtot 

pieprasījumu uz atbalsts@iub.gov.lv. 

2. Iespēja labot finansējuma saņēmēja nosaukumu. 

3. Neaktīvs lauks – Nodokļu maksātāja reģistrācijas numuru var mainīt, tikai sūtot 

pieprasījumu uz atbalsts@iub.gov.lv. 

4. Iespēja labot finansējuma saņēmēja vārdu. 

5. Iespēja labot finansējuma saņēmēja uzvārdu. 

 
6. Ievadiet finansējuma saņēmēja personas kodu (formāts AAAAAAXXXXX). 

 

 
 

7. Iespēja labot adresi. 

8. Iespēja labot valsti. 

9. Iespēja labot pasta indeksu. 

10. Neaktīvs lauks – e-pasta adresi var mainīt, tikai sūtot pieprasījumu uz 

atbalsts@iub.gov.lv. 

11. Iespēja labot tālruņa numuru(-s). 

12. Iespēja labot faksa numuru(-s) (ja ir). 

  

Personas kods ir nepieciešamas, lai lietotājs varētu pieslēgties, 

izmantojot vienoto pieteikšanos, piemēram, eID karti, 

internetbanku, eParakstu. Pēc saglabāšanas personas kods 

uzrādās formātā *********** 

Lūdzu, ievadiet korektu vārdu un uzvārdu, tas ir nepieciešams, 

lai veiksmīgi pieslēgtos, izmantojot vienoto pieteikšanos. 



Finansējuma saņēmēja pārstāvja informācijas aktualizēšana 

Finansējuma saņēmējam ir iespēja rediģēt finansējuma saņēmēja pārstāvja (turpmāk –  

pārstāvis) informāciju.  

 

 

 

 

1. Iespēja labot finansējuma saņēmēja pārstāvja nosaukumu, ja pārstāvis ir juridiska 

persona – lauks nav obligāts. 

2. Iespēja labot pārstāvja vārdu. 

3. Iespēja labot pārstāvja uzvārdu. 

4.  

 

4. Ievadiet finansējuma saņēmēja pārstāvja personas kodu (formāts AAAAAAXXXXX). 

 

 

 

 

5. Iespēja labot pārstāvja e-pasta adresi. 

  

Finansējuma saņēmēja pārstāvim autorizējoties, ir iespēja aktualizēt 

informāciju par sevi, ja to pirms tam nav izdarījis finansējuma 

saņēmējs. 

Lūdzu, ievadiet korektu vārdu un uzvārdu, tas ir nepieciešams, 

lai veiksmīgi pieslēgtos, izmantojot vienoto pieteikšanos. 

Personas kods ir nepieciešamas, lai lietotājs varētu pieslēgties, 

izmantojot vienoto pieteikšanos, piemēram, eID karti, 

internetbanku, eParakstu. Pēc saglabāšanas personas kods 

uzrādās formātā *********** 



Aktualizācijas apstiprināšana 

Pārbaudiet vēlreiz, vai ievadītie dati ir pareizi, un spiediet pogu Saglabāt. 

 

Ja ievadītajos datos nebūs kļūdu, tiks attēlots paziņojums par datu saglabāšanu: 

 

Pēc veiksmīgas datu saglabāšanas varēsiet izmantot Publikāciju vadības sistēmu, kā ierasts, 

autorizācijai papildus izmantojot vienoto pieteikšanos ar internetbanku, eID vai eParakstu. 

Jautājumu gadījumā aicinām rakstīt uz atbalsts@iub.gov.lv vai zvanīt 67326707, 67326690. 

 

mailto:atbalsts@iub.gov.lv

